[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  04  апреля  2017  №  1483
                                                                     г. Балаково

О признании утратившими силу постановлений администрации Балаковского муниципального района

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие                             с действующим законодательством, администрация Балаковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Балаковского муниципального района:

- от 6 ноября 2014г. № 5371 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие экономического потенциала и повышение инвестиционной привлекательности Балаковского муниципального района в 2015-2017гг»;

- от 30 октября 2015г. № 4190 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан на территории Балаковского муниципального района».

2. Отделу по работе со СМИ, общественными организациями, этническими и конфессиональными сообществами администрации Балаковского муниципального района (Грешнова Н.Н.) обеспечить опубликование постановления в периодическом печатном издании газете «Балаковские вести» и разместить на официальном сайте администрации Балаковского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Балаковского муниципального района по экономическому развитию и управлению муниципальной собственностью Балукова А.В.
Глава Балаковского

муниципального района

И.В.Чепрасов

С.М.А.